سے)
سیدنا حضرت امیر المؤمنین علیؑ
المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ بصرہ
العزیز القدر تعالیٰ کے فضل و کرم
سے خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ
احباب کرام پیار سے آقا کی
صحت و تندرستی درازتی عمر مقامد
عالیہ میں کامیابی اور خصوصی حفاظت
کے لئے دعائیں کرتے رہیں
اللہ تعالیٰ برآن حضور نور کا
حامی و ناصر ہو اور تائید و نصرت فرمائے
آمین۔

۱۵ ذیقعدہ ۱۴۱۶ ہجری ۴ شہادت ۱۳۷۵ شمسی ۴ اپریل ۱۹۹۶ء

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مرزا غلام احمد قادیانی مسیح موعود علیہ السلام

تزکیہ نفس

"ایک استفسار کے جواب میں کہ آج کل کے پیر اور گری نشین دظالمفہ وغیرہ اور مختلف قسم کے اور دہانتے ہیں آپ کا کیا ارشاد ہے؟ فرمایا کہ مومن جو بات سچے یقین سے کہے وہ ضرور مؤثر ہوتی ہے۔